contractació, mitjançant procediment obert simplificat, millor oferta amb diversos 
criteris d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a la contractació del servei de 
consergeria de les instal·lacions de la sala polivalent, amb un valor estimat del 
contracte de cinquanta mil cinc-cents quatre euros amb tres cèntims. (50.504,03€). 

Així com es va aprovar el plec de clàusules administratives particulars que regeixen el 
contracte del servei de consergeria de la sala polivalent i instal·lacions annexes. 

2. En data 15 de desembre de 2025 es va publicar l’anunci de licitació en el Perfil del

[...]

- Preu hora laborable: 24,96 € 
- Preu hora laborable nocturna: 25,65 € 
- Preu hora cap de setmana: 25,16 € 
- Preu hora cap de setmana nocturna: 25,85 € 

 Reducció temps de substitució: Si, abans d’1 hora. 

Segon.- Aprovar i disposar la despesa per import de vint-i-tres mil cinc-cents tres 
euros amb vuitanta cèntims (23.503,80€), IVA inclòs, a favor de PROTECTA 
CONTROL 2005, SL amb càrrec a la partida 102-3429-2279900 del vigent pressupost 
de despeses i número operació 220260000670 i assumir el compromís de realitzar la 
consignació pressupostària suficient per a la prestació d’aquests servei durant